PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 047/2019

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica

Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear Equipe Técnica Municipal de Acompanhamento da Elaboração do Plano

Diretor Municipal de Siqueira Campos.

Artigo 2º - Designar para compor a referida Equipe, os seguintes servidores:

KELLY SILVA DO CARMO – Diretora de Planejamento/Coordenadora do Plano Diretor

Municipal

NATAL SEBASTIÃO FILHO – Representante da Emater

JULIANA BENTO LOPES VILAS BOAS – Secretária de Educação, Cultura e Esportes

ALISON DOS SANTOS PEREIRA – Diretor de Meio Ambiente

ALOIZIO JOSÉ CZAR – Secretário de Obras, Agricultura e Meio Ambiente

SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO – Chefe de Divisão de Tributação

MARISA FERREIRA BENTO RIBEIRO – Diretora do Departamento de Saúde e Assistência

Social

LIDINEI BATISTA ALVES DE SOUZA – Diretora de Departamento de Agricultura e Pecuária

ADRIANE MARIA BARBOSA LEMES – Assessora Jurídica

RONIVALDO JOSÉ ESTEVÃO – Chefe da Divisão de Contabilidade

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Siqueira Campos, 11 de julho de 2019.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal